Rerratificamos a homologação publicada na data de 07 de dezembro de 

2018 no Diário Oficial do Estado e no Diário Oficial da União, onde se lê: em favor da 

empresa “COTA.COM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP” vencedor no item 01 

no valor de R$ 901,50 (novecentos e um reais e cinquenta centavos), leia-se: em favor 

da empresa “COTA.COM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP” vencedor no item 

01, totalizando R$ 2.704,50 (dois mil setecentos e quatro reais e cinquenta centavos), 

ficando os demais itens inalterados. Cumpra-se e Publique se na forma da Lei. 

Gabinete do Prefeito, aos 11 de dezembro de 2018. 

LUIZ ANTONIO MACHADO 

Prefeito Municipal